MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 25/2018, DE 23 DE MAIO DE 2018.

EVANDRO CARLOS KUWER, Prefeito Municipal de SÃO MARCOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o
presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público para portador de deficiência física para
provimento do cargo AGENTE SOCIAL conforme segue:

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CLAUDIO DOS SANTOS  66,00  1º

II. Este edital entra em vigor na data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARCOS, AOS VINTE E TRÊS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2018.

 EVANDRO CARLOS KUWER
        PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Renato Chinelato
Secretário Municipal Administração